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Calificacion de Ofertas / Expresion de Interés - 1era parte

*ANEXO N° 03 - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Adjudicacion Simplificada Nro. 27-2023-BN-Segunda Convocatoria

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTORES

DIAZ HERNANDEZ GUSTAVO ALBERTO
10214528253

EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA S.A.C.
2060084155

7

BLANCO CASSANA RICARDO INOCENTE

10075553167

TUNSURCIU RUTUSH

CONSTRUCTORA & CONSULTORA SAHMAT SCRL 20528975055

ORTIZ RIOS HUGO HEINRICH
10098430232

CUNSURCIU URTON

RBG INGENIEROS S.A.C 20570706170 60%

CONVECAL SR1 20601222788 40%
CUMPLE / NO CETALLE CUMPLE / NO CUMPLE /NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE | NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C.EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Exp. 1 Follo 23 al 32. Objelo Simiar” Construccion, escuela. Monto contratado. S/ 102,121 84 Adjunta contrato, resolucion de aprobacion de fiquidacion tecnica de fa Exp. 1. Folio 46 al 51. Adjunta Exp. 1. Folio 6 al 17. Objeto: Exp. 1. Folio 45 al 65 Objeto Exp. 1. Folio 21 al Objelo Exp. 1. Folio 54 al 67. Objeto
Req s: ;""“ﬁ"";‘a} S e b o contractual de S/ 9651610, Adiunta contrato. resolucion de liquidacion contrato y conformidad por el monto| Construccion de viviendas. Monto, mejoramiento y ampliacion  de Remodelacion y Ampliacion de IE. mejoramiento hospilales. Monto S/
2. Foll - :
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente 2 Acreditacion: s e sk g jnta contate, resolucton de fquidacion de servicto de S/345,000.00 S/ 198.000.00. Adjunta contrato, mercado. Monlo S/ 298902.70. Monto  §/516,220.50.  Adjunla 372,196 (consorcio al 90%).
S/. 200,000.00 (Doscientos Mil y 00/100 soles) por la contratacion de | experiencia del postor en Exp. 3. Folio 40 al . Mejoramiento en CETPRO. Exp. 2 Folio 39 al 45. Adjunta constancia de prestacion, certificado Adjunta  contrato, contrato _ de! conlra}oi certificado de! Exp. 2. Folio 69 al 82. Objeto
servicios de consultoria de obra iguales o similares al objeto de la P o Monto contractual S/ 52.624.55. Adjunta contrato y conformidades de cada entregable, liquidacion final del contrato por el monto de S/ 62,624.55 contrato y conformidad por el monto de conformidad del servicio, consorcio (50%) adjunta cumplimiento. 5 . .
X ¢ " X la especialidad se acreditara | Folio 01 2l o A N N Ay mejoramiento servicios de salud.

convocatoria, durante los diez (10) afios anteriores a la fecha de la con copia simple de () Exp. 4. Del Folio 21 al 103. Objeto: mejoramiento de IE. Adj contrato y aprobacion final del contrato S 40,108.50. ’ de $/290,500.00 contrato de consorcio por 55%. conformidad de cada emregable.» Ad formidad N iad

resentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la n Exp. 5. Folio 104 al 118 . Objeto: creacion polideportivo Adjunta contrato, resolucién de aprobacién del expediente por S/ 157.702.00 Monto acreditado: S/ 108.900. Exp. 2. Folio 66 al 91. Objeto jjunta conformidad, constancia de
P N enasiq p 2 contratos u ordenes de Exp. 6. Folio 119 al 137 . Objeto creacion e implementacion de IE. Adjunta contrato y. adenda y resolucion de contralo, factouras. b Mei iento de ofici Mont prestacion, consorcio por 90%, sin
conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.  geryicios y su respectiva Exp. 7. Folio 138 al 148 . Objeto construccion de IE. Por el monto de S/ 94791.63. Adjunta contrato y resolucion de contrato, abono de factura por S/ 28437.49. Exp. 2. Folio 18 al 20. Objeto: BRSNS §5 WHGHISE oot ; d
(*): Se consideran servicio de consultoria de obras similares a los conformidad, constancia de Exp. 8. Folio 14¢ al 160 Objeto similar: Instalacion de Infraestructura Hospitalaria. Monto contractual de S/ 112000.00. Adjunta contrato, factura y pago de detraccion demol_u:mn y construccion  de $/209,000.00. Adjun(a contrato y PfGSUPUESID- .
siguiente: la elaboracion de expedientes técnicos de obras o estudios prestacion o liquidacion del Exp. 9. Folio 161 al 168. Objeto similar: mejoramiento de |E. Monto Contractual de S/ 92.206.10. Adjunta contrato y factura agencia de BN. Monto S/ 32906.90 acta de conformidad y desagregado Exp. 3. Folio 84 al . Objeto:
definitivos de obras, que cuenten con la terminologia de onol Exp. 10. Folio 169 al 227 . Obra similar Mejoramiento IE 84047.Monto contractual 127440. Adjuta contrato, conformidad de cada entregable y liquidacion tecnica Adjunta contrato y acta de de partidas: . Mejoramisnto de Servicios de Salud.

" g - o - contrato; o (ii) financiera por el monto de S/ 135.732.40 y facturas. conformidad Exp. 3. Folio 93 al 135 . Objeto ) >

Reconstruccion y/o Construccion y/o Ampliacion y/o Remodelacion y/o - gomprobantes de pago cuya Exp. 226.Folio 228 al 245. Objeto: Mejoramiento local institucional. Adj contrato, orden de servicic. informe de conformidad por el 50% conformidad, resolucion de = 3 Folo 21 & 33. Obisio: S p. 3. Jel Sistema 6n oficl rjlas Adjunta conformidad, constancia de
Rehabilitacion de obras de Infraestructura de edificaciones tales como: 41 celacion se acredite del expediente técnico,. Monto $/129456.10 xp. 3 Folio al = Objeto: reacion del Sistem. i - CUMPLE CUMPLE prestacion contrato de consorcio
Entidades bancarias, hospitalarias, colegios, comisarias y/o documental y CUMPLE  |exp 12 Folio 246 al 269. Objeto aulas Monto $/67407.39. Adjunta contrato, factura. orden de servicio, acta de conformidad por| CUMPLE CUMPLE |demolicion y construccion de| CUMPLE |Monto S/ 94.950.07. Adjuntan

Comerciales y/o Municipales y/o Educativas publicas o privadas.

Se precisa, que en el caso de las experiencias del personal en las
consultorias de obras que no tengan la terminologia solicitada. y que
presenten con la terminologia: Mejoramiento, creacion, instalacion

fehacientemente, con
voucher de depoésito, nota
de abono, reporte de estado
de cuenta, cualquier otro

cada entregable y acta de aprobacion técnica

Exp 13. Folio 270 al 293. Renovacion de obras exteriores oficinas. Monto contractual de S/ 147655.17. Adjunta contrato, conformidad por cada entregable. resolucion de|
aprobacion de expediente, facturas.

Exp. 14. Folio 294 al 308. Oby* Creacion en locales institucionales Monto contractual de S/ 106,107 61. Adjunta contracto, conformidad de cada entregable y facturas.
Exp. 15. Folio 309 al 325 . Objeto: mejoramiento de la IE. Monto contractual de S/ 236505.28. Adjunta contrato, conformidad de entregable y factura

agencia BN. Monto S/ 78,184.91.
Adjunta contrato, acta de!
conformidad.

Exp. 5. Folio 34 al 36. Objeto

contrato y contrato de consorcio,

resolucion de  aprobacion  de
expediente adjunta presupuesto.
Exp. 4. Folio 137 al 183.

90%, sin presupuesto.

entre otros ademas de la experiencia debera anexar las partidas y documento emitido por Exp. 16. Folio 326 al 347. Construccion de Cerco Perimetrico de IE. Monto de S/ 13077.90. Adjunta contrato. resolucion de aprobacion de expediente demol@cidn y construccion  de Mejoramiento de ‘oficinas. Monto!
componentes del presupuesto de al menos 4 de las 6 especialidades  Enidad gel sistema :n:;blazio:alm 348 al 370. Objeto: construccion al cerco perimetrico de IE. Monto de Exp 12.320.10. Adjunta contrato, acta de recepcion de obra, resolucion de agencia  cayma. Monto de S/ §/98.000.00. Adjunta  contrato,
que fnlerwenf:n en Ia. consultor}a c_ie opra, lalgs como:. es!ructuras. financiero que acredite el E:p 16, Folio 371 al 391 Objelo C de Cerco Monto | de S/ 12,813 30 Adjunta contrato, acta de recepcion de obra y resolucién 5991.7 - Adjunta carta . de’ certificado y pfesupueslo. ‘
arquitectura, instalaciones sanitarias, instalaciones eléctricas, abono o mediante Exp 19. Folio 392 al . Objeto deicesco de IE. Monto S/ 14045.40. Adjunta contrato, resolucion de aprobacién aprobacion, acta de conformidad Exp. 5', Folio 185 al Objeto
ir i elect icas y Comunit es. cancelacion en el mismo por el 100% mejoramiento de |E. Monto S/
bante de pago 187500.00. Contrato, contrato de
COMBLe pad consorcio (100%) monto de S/
80,966.25 y presupuesto.
RESULTADO
OBSERVACIONES N\

Primer Miembro Titul

* El presente formato se adecuara al tipo de procedimiento de seleccion convocado

e

Presidente Titular —

Segundo Miemb!

Titular




